o wszczęciu. Ponadto Komisja zwróciła się do Misji Chińskiej Republiki Ludowej w Unii Europejskiej o wskazanie 
innych producentów eksportujących, którzy ewentualnie byliby zainteresowani udziałem w dochodzeniu, lub 
skontaktowanie się z nimi.

(44) Stu jeden (101) chińskich producentów eksportujących/grup producentów eksportujących przekazało wymagane 
informacje i wyraziło zgodę na włączenie ich do próby. Ci współpracujący chińscy producenci eksportujący 
reprezentowali łącznie około 21 % całkowitego przywozu z Chin w ODP i około 8 % całkowitej produkcji i mocy

[...]

odpowiedniej podstawy do określenia marginesu dumpingu”.

(127) Cerame-Unie wskazała, że Komisja oparła się na tej metodzie jedynie ze względu na niewystarczającą współpracę ze 
strony chińskich producentów eksportujących. Komisja skontaktowała się ze stu jeden (101) chińskimi 
producentami eksportującymi/grupami producentów eksportujących, z których tylko jeden udzielił odpowiedzi na 
wszystkie pytania zawarte w kwestionariuszu.

(128) Ten jedyny producent eksportujący odpowiadał za około [1–2 %] całkowitej wielkości przywozu do Unii produktu